News Release

2025年11月26日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:小池広靖）は、社員の異動を以下のとお

り決定しましたので、お知らせします。

1. 社員の異動（2026年1月1日）

氏名 新 旧

辻 聡 トレーディング部長 資産運用先端技術研究部長

片山 大輔 資産運用先端技術研究部長 資産運用先端技術研究部グループリー

ダー

戸田 安紀 グローバル戦略部長 総合企画部ジェネラル・マネージャー

Terence Lam

（テレンス・ラム）

ノムラ アセット マネジメント シンガポ

ール リミテッド社長

ノムラ アセット マネジメント シンガポール

リミテッド

以 上